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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów szewnych , wosku kostnego i siatek chirurgicznych z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Ogólne

Pytanie 1
Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu, opisów na opakowaniu zbiorczym w języku polskim, kiedy nazwa, rozmiar i długość nici, wszelkie rozmiary igły będą wyszczególnione, a rysunek ostrza igły jest wyraźny ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodzi się na pojedyncze opakowanie saszetki- papierowo plastikowe, z wewnętrzną częścią tekturową z takim samym dokładnym opisem j.e na opakowaniu zbiorczym ? pakietu
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Dotyczy zadania nr. 3

Pytanie 3
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie poz nr.1 z pakietu ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz                                                                                            




Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści w poz. 10 szew 1 USP przy pozostałych warunkach siwz ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz                                                                                            
Pytanie 5
Czy w poz. 31-35 Zamawiający dopuszcza szew wchłaniany 56-70 glikolid laktydy 9-1 przy pozostałych warunkach siwz  ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz                                                                                            
Pytanie 6
Czy w poz. 36-39 Zamawiający dopuszcza szew 150 cm ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz      
Pytanie 7
Czy Zamawiający zgodzi się wyłaczyć poz.40-43 do osobnego pakietulub dopuści szew monofilamentowy szybkowchłanialny – do 56 dni, o podtrzymaniu tkankowym 30% w 10 dni  ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz   
Pytanie 8
Czy w poz. 2 Zamawiający zgodzi się na igłę 37 mm i nić 0 USP  ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz     
Pytanie 9
Czy w poz. 7 Zamawiający dopuszcza igłę 30 mm przy pozostałych warunkach siwz  ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz                                                                                            
Pytanie 10
Czy w poz. 10 Zamawiający zgodzi się na igłę o trzech ostrzach tnących przy pozostałych warunkach siwz  ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz                                                                                            
Pytanie 11
Czy w poz. 2,10,18-19,29 Zamawiający dopuści szew wchłaniany od 56-70 dni, o podtrzymaniu tkankowym 140% normy USP po wyjęciu z opakowania o podtrzymaniu do 35 dni powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydy stearynowo wapniowego  ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz                                                                                            
Dotyczy zadania nr. 4

Pytanie 12
Czy Zamawiający w poz.4 pakietu 4 dopuszcza nić dł. 60 cm przy pozostałych warunkach siwz  ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Dotyczy zadania nr. 5

Pytanie 13
Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr.5 we wszystkich pozycjach na szew o wchłanianiu 160-180 dni oraz podtrzymaniu 25% po 6 tygodniach ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz     
Pytanie 14
Czy Zamawiający w poz.3 i 6 pakietu 5 dopuszcza igły okrągłe  ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Dotyczy zadania nr. 7

Pytanie 15
Czy Zamawiający w poz.1,2,5 i 6  pakietu 7 dopuszcza siatki lekkie z poliestru monofilamentowego- hydrofilowy materiał bardziej biozgodny niż polipropylen?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 16
Czy Zamawiający w poz.1 pakietu 7 dopuści siatkę 6 x 11 ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 17
Czy Zamawiający w poz.3,4 pakietu 7 dopuści siatkę 12 x7 i 11 x 6 z otworem na powrózek ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 18
Pakiet nr 2, pozycja 1 – 5 -Czy Zamawiający dopuści nić  250 cm?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 18
Pakiet nr 2, pozycja 6 -Czy Zamawiający dopuści igłę 36mm?
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 18
Pakiet nr 2, pozycja 8 -Czy Zamawiający dopuści igłę 36mm?
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 18
Pakiet nr 2, pozycja 9 -Czy Zamawiający dopuści igłę 36mm?
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 18
Pakiet nr 2, pozycja 10 -Czy Zamawiający dopuści igłę 19 mm?
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 18
Pakiet nr 2, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści igłę o trzech krawędziach tnących?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 18
Pakiet nr 2 -Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, by otarcie saszetki odbywało się poprzez oderwanie wzdłuż koloru strzałek?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 19
Dotyczy umowy- Czy Zamawiający zgadza się aby informacje takie jak numer serii i data ważności były zapisane nie na fakturze, lecz w załączeniu do faktury ?
Odpowiedź
TAK- Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 20
Dotyczy umowy- Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 20
Dotyczy umowy- Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 21
Dotyczy umowy Paragraf 2 ust 6 b

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Zmniejszenia realizacji umowy maksymalnie do  20% całkowitej wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 22
Dotyczy umowy Paragraf 4 ust. 6

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

WYKONAWCA zobowiązany jest w terminie do 14-dni roboczych dostarczyć ZAMAWIAJĄCEMU w miejsce towaru wadliwego towar odpowiadający wymaganiom określonym w umowie oraz towar brakujący.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 23
Dotyczy umowy Paragraf 5 ust. 1

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

W przypadku zwłoki w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień  zwłoki.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 24
Dotyczy umowy Paragraf 2 ust. 7

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 ust. 7 zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

Odpowiedź
Modyfikacja siwz

Pytanie 25
Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 7 poz. 2, 5 i 6  i utworzy z nich odrębne zadanie lub dopuści możliwości składania ofert na pozycje ?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 26
Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 6 poz. 2  i utworzy z niej odrębne zadanie lub dopuści możliwości składania ofert na pozycje

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 26
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w Artykule 5 pkt 1 z 0,5% na 0,2% ?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz  
Pytanie 26
Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 6 poz. 2 wosk kostny 3 składnikowy : wosk pszczeli, parafina, palmitynian izopropylu? 

Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie 26
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 poz. 2 wosk kostny a’ op x 12 szt. 1 saszetka =2,5g  ?
Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1.,dotyczy projekt umowy- w  §2 dodaje się pkt .7 w brzmieniu : 
„ Zamawiający na przesłanym zamówieniu do wykonawcy zobowiązany jest zamieścić kod zamawianego produktu .„
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